
RIETAVO MYKOLO KLEOPO OGINSKIO MENO MOKYKLOS 
2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

I SKYRIUS BENDROJI DALIS

1. Įstaigos pristatymas:
1.1. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla – Savivaldybės biudžetinė įstaiga, turinti
juridinio asmens teises. Įstaigos kodas – 291816990. Įstaigos adresas – Parko g. 10, 90311 Rietavas,
telefonas/faksas (8 448) 68 489, el. paštas rietavomm@gmail.com.
Įstaigos pagrindinė veiklos sritis – formalųjį švietimą papildantis ir neformalus vaikų švietimas,
mokyklinio amžiaus vaikų ir jaunimo muzikinio, teatro ir dailės paruošiamojo, pradinio, pagrindinio,
išplėstinio ir kryptingo muzikinio ugdymo meno kolektyve ugdymo programos; suaugusiųjų meninio
ugdymo programos.
1.2. Meno mokyklos direktorius – Nerijus Jasinskas, vadybinio darbo stažas – 6 metai.
1.3. Darbuotojų skaičius

1.4. Naudojamos patalpos

Adresas Plotas (m2)

Parko g. 10 897,96

1.5. Biudžetas

Finansavimo šaltiniai Lėšos (tūkst. Eur )

2021 m. 2022 m. 2023 m.

Išlaidos 338,8 403,3 503,7

Savivaldybės biudžeto lėšos SB 299,1 359,2 459,8

Specialiosios programos lėšos (pajamos už atsitiktines
paslaugas) SB(SP)

23,1 25,9 25,7

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija SB(VB) ML 16,9 18,3 18,168

Kitos lėšos (labdara, parama, 1,2% GPM) 0,6 0,8 0,625

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 339,1 404,3 504,3
1.6. Lėšos vieno vaiko išlaikymui
Metai Vidutinis vaikų skaičius Asignavimai

(tūkst. Eur)
Lėšos vieno vaiko
išlaikymui (tūkst. Eur)

2021 150 338,8 2,264

2022 150 403,3 2,689

2023 150 504,293 3,358

Vadovai Pedagogai Kiti darbuotojai

2 (1) 16 (1) 6

mailto:rietavomm@gmail.com


1.7. Tėvų įnašai
Tėvai už vaiko išlaikymą Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykloje 2023 m. mokėjo pagal
Rietavo savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 29 d. sprendimą Nr. V-28 „Dėl Rietavo Mykolo
Kleopo Oginskio meno mokyklos mokesčių ir teikiamų mokamų paslaugų įkainių patvirtinimo“. Su
naujai atėjusių mokyklinio amžiaus vaikų tėvais sudaromos ugdymo sutartys. Lankantiems meno
mokyklą trims ir daugiau vaikų iš daugiavaikių šeimų – sumažinamas mokestis už vaiko papildomą
ugdymą 50 proc. kiekvienam vaikui; lankantiems dviems mokiniams mažinama po 25 proc.
kiekvienam vaikui. Jose numatyti tėvų ir ugdytojų įsipareigojimai dėl ugdymo sąlygų užtikrinimo,
ugdymo programos vykdymo, vaikų lankomumo ir mokesčio už mokslą.

II SKYRIUS ĮSTAIGOS VEIKLOS REZULTATAI

2.1. Vizija. Šiuolaikiška, savarankiška, moderni, tolerantiška, tautinė, švietėjiška, atvira visai
visuomenei institucija, puoselėjanti pirmosios Lietuvoje profesionalios muzikos mokyklos ir
kunigaikščių Oginskių tradicijas Rietave, ugdanti kūrybiškas, kultūringas ir doras asmenybes,
gebančias dalyvauti miesto ir šalies kultūrinėje veikloje.
Misija. Teikti kokybiškas formalųjį švietimą papildančio ugdymo paslaugas – pagal ilgalaikes
programas sistemiškai plečiant tam tikros srities žinias, stiprinant gebėjimus ir įgūdžius ir suteikiant
asmeniui papildomas dalykines kompetencijas bei neformalaus vaikų švietimo paslaugas, tenkinant
mokinių pažinimo, ugdymosi ir saviraiškos poreikius, padedant jiems tapti aktyviais visuomenės
nariais. Skatinti ugdymo tęstinumą aukštesnėse bei aukštosiose meno profilio mokyklose. Formuoti
mokinio asmenybę gerbiantį, iniciatyvų, demokratišką, kompetentingą mokytojų kolektyvą. Ugdant
savo krašto pilietį, tautinės kultūros papročių ir pirmosios Lietuvoje profesionalios muzikos
mokyklos tradicijų puoselėtoją ir tesėją; plėtoti švietėjišką veiklą visuomenėje rengiant mokinių bei
mokytojų koncertus.

2.2. 2023–2026 m. strateginio veiklos plano tikslas – pirmosios Lietuvoje muzikos mokyklos
tradicijų tęsimas, ugdant vaikų gabumus, kūrybiškumą meninės saviraiškos priemonėmis, sudarant
jiems sąlygas meniniam tobulėjimui.
Prioritetinėmis sritimis pasirinktas:

● Ugdymo proceso orientavimas į Lietuvos ir pasaulio kultūrines vertybes.
● Meninės, švietėjiškos veiklos plėtojimas ir bendradarbiavimas su šalies, regiono,

Savivaldybės mokymo įstaigomis ir organizacijomis.
● Dalyvavimas tarptautiniuose, respublikiniuose, apskrities ir Savivaldybės festivaliuose,

konkursuose.
● Pedagogų kvalifikacijos kėlimas.
● Mokyklos mokymo bazės stiprinimas, modernizavimas.

Įgyvendinant pasirinktą tikslą ir uždavinius buvo organizuojami renginiai, mokytojai ir mokiniai
dalyvavo konkursuose, kėlė kvalifikaciją įvairiuose meistriškumo kursuose, vykdyta aktyvi
koncertinė veikla, skirta Rietavo bendruomenei, dalyvauta regioniniuose, respublikiniuose bei
tarptautiniuose renginiuose. Aktyviai bendradarbiauta su Rietavo savivaldybės įstaigomis,
organizacijomis, bendruomenėmis, tarptautiniais partneriais.

VEIKLA

1. 2023 m. Gruodžio 29 d. Ant Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio mokyklos rodoma projekcija!
2. 2023 m. gruodžio 21 d. vyko mokytojų Jolitos Budriuvienės ir Juozo Barsteigos mokinių

koncertas tėveliams
3. 2023 m. gruodžio 21 d. vyko dailės klasės mokytojos Stanislavos Šarkauskaitės mokinių darbų

peržiūra



4. 2023 m. gruodžio 22 d. Nuo 2023 m. spalio 26 d. vyko jau tradiciniu tapęs Tarptautinis nuotolinis
mokinių meninės kūrybos konkursas „Kalėdinis atvirukas“, kurį organizavo Lietuvos dailininkų
sąjunga ir Dailės mokytojų asociacija. Norime pasidžiaugti, kad tarp gruodžio 20 d. paskelbtų
konkurso laureatų buvo ir Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos dailės klasės
mokinės, paruoštos mokytojos Stanislavos Šarkauskaitės. LAUREATO DIPLOMAIS savo
amžiaus grupėje apdovanotos ANDRA VASILIAUSKAITĖ ir DANIELĖ GRIGUOLAITĖ.

5. 2023 m. gruodžio 21 d. paskutinio Rietavo savivaldybės tarybos posėdžio metu Rietavo Mykolo
Kleopo Oginskio meno mokykla dovanojo muzikinį sveikinimą Tarybos nariams ir svečiams.

6. 2023 m. gruodžio 20 d. vyko dailės klasės mokytojų Stanislavos Šarkauskaitės ir Tomo
Danilevičiaus mokinių darbų peržiūra.

7. 2023 m. gruodžio 20 d. vyko mokytojos Raimondos Jasinskienės mokinių Kalėdinis koncertas
tėveliams.

8. 2023 12 11 koncertavome bendruomeninio gyvenimo namų atidarymo šventėje. Mokytojas Tadas
Česnauskas fanfarinėmis salvėmis papuošė juostos perkirpimo momentą. Ansamblis ,,Muzikinė
avantiūra" ir akordeonų ansamblis dovanojo muzikinius kūrinius visiems svečiams.

9. 2023 m. gruodžio 15 d. Širvintų meno mokykloje vyko II respublikinis styginių instrumentų
jaunųjų atlikėjų konkursas-festivalis ,,Virpančios stygos“. Konkurse dalyvavo mūsų mokyklos
smuikininkės TĖJA NORVAIŠAITĖ ir AUGUSTĖ PAULAUSKAITĖ. TĖJA tapo II VIETOS
LAUREATE, o AUGUSTĖ - III VIETOS LAUREATE (mokytoja Daiva Bielkauskienė,
koncertmeisterė Gintarė Sabaliauskienė).

10. 2023 m. gruodžio 19 d. vyko mokytojo Vinco Andriuškos mokinių pasirodymas tėveliams.
11. 2023 m. gruodžio 19 d. vyko mokytojos Vilmos Jokubauskaitės mokinių Kalėdinio koncertas

tėveliams.
12. 2023 m. gruodžio 19 d. vyko mokytojo Karolio Žioltikovo mokinių koncertas tėveliams.
13. 2023 m. gruodžio 18 d. vyko mokytojų Algimanto Krėpštos, Tado Česnausko ir Martyno Rato

moksleivių Kalėdinis koncertas tėveliams.
14. 2023-12-03 įvyko II respublikinis meno ir muzikos mokyklų XX-XXI a. šiuolaikinės

instrumentinės muzikos konkursas ,,ŽIEMOS ESKIZAI".
II vietos laureatai:

2 kl. mok.LUKNĖ PAKALNIŠKYTĖ,
3 kl. mok. PAULIUS DAMULIS.
III vietos laureatai:
5 kl. mok. ELIJA MEŠKAUSKAITĖ,
5 kl. mok. AUSTĖJA SAKALAUSKYTĖ.
Diplomantai:
2 kl. mok. VILTĖ RUBYTĖ,
2 kl. mok. KRISTINA ZOBIELAITĖ.
Mokinius konkursui ruošė mokytojos Gintarė Sabaliauskienė ir Raimonda Jasinskienė.
15. 2023 m. gruodžio 14 d. vyko mokytojų Mariaus Janušo ir Gintarės Sabaliauskienės mokinių

Kalėdinis koncertas tėveliams.
16. 2023 m. gruodžio mėn. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos fortepijono skyriaus

mokinės kartu su mokytoja Raimonda Jasinskiene dalyvavo nuotoliniame tarptautiniame konkurse
Lenkijoje „Digi-Talenty JESIEŃ 2023“. Sveikiname 6 kl. mokinę LIEPĄ RUBAVIČIŪTĘ,
laimėjusią I vietos diplomą, 3 kl. mokinę VANESA ČESNAUSKAITĘ, pelniusią II vietos
diplomą ir 2 kl. mokinę GINTĘ BĖLIAUSKAITĘ - III vietos laureatę. Mokines konkursui ruošė
mokytoja Raimonda Jasinskienė.

17. 2023 m. gruodžio 13 d. Kalėdinis mokytojų Ligitos Bliutienės ir Daivos Bielkauskienės mokinių
koncertas tėveliams.

18. 2023 m. lapkričio 24 d. Rietavo meno mokykla sveikino Rietavo seniūnaičius. Grojo Martyno rato
vadovaujamas saksofonų ansamblis ir Juozo Barsteigos vadovaujamas akordeonininkų ansamblis.

19. 2023 m. gruodžio 4 d. Stanislavos Šarkauskaitės mokinių dailės paroda Rietavo sav. I. Oginskio
viešojoje bibliotekoje.



20. 2023 m. lapkričio 24 d. Ukmergės meno mokykloje vyko I-asis tarptautinis pianistų ir styginių
instrumentų konkursas „SONORO BALTIC 2023“.

21. 2023 m. lapkričio 29 d. Rietavo meno mokyklos direktorius koncertavo J. Vosyliaus darbų
parodos atidarymo šventėje.

22. 2023 m. lapkričio 29 d. Plungės Mykolo Oginskio meno mokykloje vyko V Tarptautinis vaikų ir
jaunimo solistų ir duetų varinių pučiamųjų instrumentų estradinės ir džiazinės pjesės konkursas
„Grok – Improvizuok 2023“. Konkurse dalyvavo Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno
mokyklos V klasės mokinys TAURAS BRUŽINSKIS, paruoštas vyr. mokytojo Tado Česnausko.
Tauras puikiai pasirodė ir savo kategorijoje pelnė II VIETOS LAUREATO diplomą.

23. 2023 m. lapkričio 24 d. Skuode vyko XII Regioninis konkursas „SKAITĪMĀ ŽEMAITĖŠKĀ“,
skirtas Simono Daukanto 230-osioms gimimo metinėms paminėti. Žemaitijos regiono
skaitymuose varžėsi net 97 dalyviai (tame skaičiuje 9 meninės kompozicijos ir 7 suaugusieji
skaitovai). Džiaugiamės, kad konkurse Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos teatro
skyriaus 1-3 kl. mokiniai (UGNĖ ASTRAUSKAITĖ, GABIJA TKAČIOVAITĖ, JURGIS
PRANCKEVIČIUS, ROBERTA BARODICAITĖ, LĖJA RIŠKUTĖ, GRETA JONUŠAITĖ) tapo
LAUREATAIS – jaunesniųjų mokinių kompozicijų grupėje pelnė I VIETĄ. Mokinius konkursui
paruošė vyr. mokytojas Vincas Andriuška.

24. 2023 m. lapkričio 24 d. Plateliuose vyko X kamerinės muzikos festivalis, kuriame Rietavo
Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklą atstovavo net trys kameriniai ansambliai, o vyr.
mokytojas Juozas Barsteiga dalyvavo vertinimo komisijoje. Ansamblis „Du + Vienas“ (EMILIS
PAULAUSKAS, MOTIEJUS KIMTYS ir ALEKSAS STANČIUKAS, mokytojas Juozas
Barsteiga) pelnė diplomą „UŽ SĖKMINGĄ DEBIUTĄ“;
Ansambliui „Rietavo akordeonistai“ (IRENIJUS STRAUKAS, GABRIELIUS NORVAIŠAS IR
AUGUSTAS VALAVIČIUS, mokytojas Juozas Barsteiga) įteiktas diplomas „UŽ
ANSAMBLIŠKUMĄ“;
Ansamblis „Muzikinė avantiūra“ (PAULIUS ŠILEIKA, ERLANDA PETKUTĖ, EVELINA
RUBYTĖ, IRENIJUS STRAUKAS, GABRIELIUS NORVAIŠAS, mokytojai Gintarė
Sabaliauskienė, Daiva Bielkauskienė ir Juozas Barsteiga) apdovanotas diplomu „UŽ
PROFESIONALUMĄ IR MEISTRIŠKUMĄ“.

25. 2023 m. lapkričio 24 d. Tarptautinis mokinių kūrybinių darbų konkursas ,,Kalėdinis atvirukas“.
Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla, vyr. mokytoja Stanislava Šarkauskaitė.

26. 2023 m. lapkričio 20–25 dienomis Klaipėdos universiteto Socialinių ir humanitarinių mokslų
fakulteto Tęstinių studijų centras kvietė į tęstinį projektą: ,,Pianistų rengimo tarptautiniams
konkursams papildomas aspektas: atviros meistriškumo paskaitos ir pamokos“, kuris jau vyksta
XXIII-ąjį kartą. Šio projekto vadovės doc. Ingos Maknavičienės pakviesti, aktyviai dirbome ir
ruošiamės atviroms pamokoms kartu su 2 kl. mokine VANESA ČESNAUSKAITE (mokyt.
Raimonda Jasinskienė). Labai džiaugiamės, kad su mūsų mokykos mokine dirbto pianistas,
tarptautinių konkursų laureatas ir pedagogas AIDAS PUODŽIUKAS. Esame dėkingi doc. I.
Maknavičienei už šiltą priėmimą ir paraginimą dar kartą atvykti į Klaipėdą.

27. 2023 m. lapkričio 16 d. jaunųjų Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos akordeonistų
grupė, kartu su mokytoju Juozu Barsteiga, dalyvavo Plungės Mykolo Oginskio meno mokykloje
vykusioje edukacinėje popietėje „Akordeonas – stebuklinga dėžutė“. Šį renginį, kurį organizavo
Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos akordeono skyrius, vedė akordeonistas Aurimas Goris,
kuris yra baigęs akordeono studijas Londone, po to Italijoje dar gilinęsis žinias instrumentų
gaminimo, jų derinimo, bei taisymo srityje. Tai buvo naudinga, plečianti akiratį popiečio išvyka
mūsų mažiesiems mokiniams.

28. 2023 m. lapkričio 17 d. Rietavo miestui, o ypatingai kultūros, muzikos ir meno mylėtojams, tikrai
žinoma Roko Zubovo asmenybė. Sužinoję, kad 2023 m. lapkričio 17 d. Klaipėdos Stasio Šimkaus
konservatorijoje vyks mokytojų konferencija bei metodinis kvalifikacinis seminaras, kurį ves
Chicago De Paul University magistro, Saint Xavier University fortepijono katedros docento, VDU
MA profesoriaus, Vilniaus J. Tallat-Kelpšos konservatorijos pedagogas, tarptautinių konkursų
laureatas, pianistas Rokas Zubovas, vykome į Klaipėdą. Seminaro pradžioje, vyko mokinių



koncertas, kuriame pasirodė 6 kl. mokinė LIEPA RUBAVIČIŪTĖ (mokyt. Raimonda Jasinskienė),
kuri paskambino Balio Dvariono Valsą-ekspromtą ,,Praeities akimirka“. Po koncerto vyko atviros
meistriškumo pamokos, kuriose nusišypsojo galimybė sudalyvauti ir mūsų mokyklos mokinei.

29. 2023 m. lapkričio 16 d. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos mokiniai GINTĖ
BĖLIAUSKAITĖ (mokyt. Raimonda Jasinskienė) ir MOTIEJUS KIMTYS (mokyt. Juozas
Barsteiga) buvo pakviesti į Rietavo Irenėjaus Oginskio viešąją biblioteką. Mokiniai savo
atliekama muzika iškilmingai pradėjo Rietavo savivaldybės vaikų, mokinių ir suaugusiųjų šventę
– konkursą ,,Skaitīmā Žemaitėškā”.

30. 2023 m. lapkričio 11 d. vyko TARPTAUTINIS jaunųjų pianistų konkursas, skirtas Leonui
Povilaičiui atminti, kurį organizavo Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla. Mūsų mokyklai
atstovavo ir atsakingai ruošėsi 2 kl. mokinė GINTĖ BĖLIAUSKAITĖ (vyr. mokytoja Raimonda
Jasinskienė), kuri pelnė 3 VIETOS LAUREATO diplomą.

31. 2023 m. spalio 3-ąją, tarptautinės senjorų dienos proga, Rietavo kultūros centras visus senjorus
kvietė į jiems skirtą koncertą. Koncertavo ir Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos
moksleiviai Erlandas Rimkus ir Irenijus Straukas bei mokytojos Gintarė Sabaliauskienė ir Ligita
Bliutienė.

32. 2023 m.spalio 5 d. Visuomenei pristatytas ir pašventintas meninis akcentas - varpinė. Meninis
akcentas skirtas Pirmosios profesionalios muzikos mokyklos įkūrimo Rietave 150-ies metų
sukakčiai paminėti. Koncertavo jungtinis Rietavo miesto ir meno mokyklos orkestras, solinius
kūrinius atliko Nerijus ir Raimonda Jasinskai.

33. 2023 m. rugsėjo 23 d. Mykolinių šventėje koncertuos naujai įkurtas BOGDANO OGINSKIO
VARDO RIETAVO MIESTO ORKESTRAS!!! Orkestre groja baigę meno mokyklą, dar nebaigę
meno mokyklos ir niekada anksčiau negroję, bet labai norintys!!! Orkestras įkurtas Rietavo miesto
770-ies metų sukakties proga!!!

34. 2023 m. spalio 10 d. su pučiamųjų instrumentų mokiniais vykome į STokholmo brass koncertą.
35. 2023 m. rugpjūčio 31 d. turėjome mokslo metų pradžios šventę, kurios pradžioje fanfaras grojo

tadas Česnauskas.
36. 2023 m. birželio 5 d. vykusio II virtualaus tarptautinio įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkurso

„Žydintys garsai 2023“ laimėtojai:
I VIETA – LUKNĖ PAKALNIŠKYTĖ (fortepijonas, mokytoja Gintarė Sabaliauskienė),
II VIETA – AUGUSTAS VALAVIČIUS (akordeonas, mokytojas Juozas Barsteiga),
LAURA PUDŽIUVELYTĖ (kanklės, mokytoja Jolita Budriuvienė),
AUGUSTĖ PAULAUSKAITĖ ir AUSTĖJA SAKALAUSKYTĖ (smuiko ir fortepijono duetas,
mokytojos Daiva Bielkauskienė ir G. Sabaliauskenė,
PAULIUS ŠILEIKA (fortepijonas, mokytoja G. Sabaliauskienė),
SAULĖ MONKEVIČIŪTĖ (fortepijonas, mokytoja Ieva Skergelzienė),
VANESA JOCYTĖ (dainavimas, mokytoja Vilma Jokubauskaitė).
III VIETA – ENRIKA JAZDAUSKYTĖ (dainavimas, mokytoja V. Jokubauskaitė,
koncertmeisterė Ligita Bliutienė),
AUSTĖJA SAKALAUSKYTĖ (fortepijonas, mokytoja G. Sabaliauskienė),
EMILIS PAULAUSKAS (akordeonas, mokytojas J. Barsteiga),
IRENIJUS STRAUKAS (akordeonas, mokytojas J. Barsteiga),
LYBERTAS NORKUS (II instrumentas - fortepijonas, mokytojas J. Barsteiga),
DIPLOMAI – VILTĖ RUBYTĖ (fortepijonas, mokytoja G. Sabaliauskienė),
MOTIEJUS KIMTYS (akordeonas, mokytojas J. Barsteiga).

37. 2023 m. birželio 12 d. vyko mokslo metų baigimo šventė, kurioje grojo tais metais baigę mokyklą
mokiniai.

38. 2023 m. birželio 12 d. įvyko VI Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas
„MUZIKA-@“, kurį organizavo Kauno 1-oji muzikos mokykla ir Kauno akordeonistų draugija.
Mūsų laureatai:
LUKNĖ PAKALNIŠKYTĖ (fortepijonas, mokytoja Gintarė Sabaliauskienė) – I VIETA,
LAURA PUDŽIUVELYTĖ (kanklės, mokytoja Jolita Budriuvienė) – II VIETA,



SAULĖ MONKEVIČIŪTĖ (fortepijonas, Ieva Skergelzienė) – II VIETA,
AUSTĖJA SAKALAUSKYTĖ (fortepijonas, mokytoja G. Sabaliauskienė) – II VIETA,
PAULIUS ŠILEIKA (fortepijonas, mokytoja G. Sabaliauskienė) – II VIETA,
VILTĖ RUBYTĖ (fortepijonas, mokytoja G. Sabaliauskienė) – II VIETA.

39. 2023 m. birželio 11 d. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos jaunių choras dalyvavo
Lietuvos vakarų krašto dainų šventėje. Choro vadovės Vilma Jokubauskaitė ir Jolita Budriuvienė.

40. 2023-06-06 kartu su 5 kl. mokine Liepa Rubavičiūte vykome į Žemaitijos krašto muzikos ir meno
mokyklų jaunųjų atlikėjų festivalį “Festum Organorum 2023". Mokinė turėjo išskirtinę galimybę
pagroti su instrumentų karaliumi tituluojamu instrumentu - vargonais. Liepai nuo komisijos narių
įteikta nominacija už įtaigų M. K. Oginskio Polonezo atlikimą."

41. 2023 m. birželio 6 d. Šiaulių menų mokykla organizavo tarptautinę mokinių kūrybinių darbų
parodą-konkursą „Miško dvasia“ . Parodos tikslas – skatinti jaunąją kartą stebėti mus supantį
pasaulį, gamtą, susipažinti su mitologija, simbolika ir drąsiai svajoti, fantazuoti ir tai išreikšti
piešiniuose. Konkurse dalyvavo ir Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos mokiniai.
Džiaugiamės, kad BARBOROS JASINSKAITĖS piešinys buvo įvertintas NOMINACIJA už
unikalų spalvinį sprendimą. Mergaitę konkursui ruošė dailės mokytoja Stanislava Šarkauskaitė.

42. 2023 m. birželio 1 d. Gargždų muzikos mokyklos organizuotas III respublikinis virtualus jaunųjų
atlikėjų konkursas ,,In Corpore 2023“. Konkurse dalyvavo gausus būrys Rietavo Mykolo Kleopo
Oginskio meno mokyklos mokinių ir pelnė prizines vietas.
I VIETOS LAUREATO DIPLOMUS pelnė:
LAURA PUDŽIUVELYTĖ (kanklės, mokytoja Jolita Budriuvienė),
GINTĖ BĖLIAUSKAITĖ (fortepijonas, mokytoja Raimonda Jasinskienė),
LUKNĖ PAKALNIŠKYTĖ (fortepijonas, mokytoja Gintarė Sabaliauskienė),
PAULIUS ŠILEIKA (fortepijonas, mokytoja G. Sabaliauskienė),
LYBERTAS NORKUS (privalomas instrumentas – fortepijonas, mokytojas Juozas Barsteiga);
II VIETOS LAUREATO DIPLOMUS pelnė:
AUGUSTAS VALAVIČIUS (akordeonas, mokytojas J. Barsteiga),
EMILIS PAULAUSKAS (akordeonas, mokytojas J. Barsteiga),
LIEPA RUBAVIČIŪTĖ (fortepijonas, mokytoja R. Jasinskienė),
ONEIDA JABLONSKYTĖ (fortepijonas, mokytoja R. Jasinskienė),
VANESA ČESNAUSKAITĖ (fortepijonas, mokytoja R. Jasinskienė),
Duetas AUGUSTĖ PAULAUSKAITĖ (smuikas, mokytoja Daiva Bielkauskienė) ir AUSTĖJA
SAKALAUSKYTĖ (fortepijonas, mokytoja G. Sabaliauskienė);
III VIETOS LAUREATO DIPLOMUS pelnė:
IRENIJUS STRAUKAS (akordeonas, mokytojas J. Barsteiga),
MANTVYDAS VITKUS (akordeonas, mokytojas J. Barsteiga),
MOTIEJUS KIMTYS (akordeonas, mokytojas J. Barsteiga),
AUSTĖJA SAKALAUSKYTĖ (mokytoja G. Sabaliauskienė).

43. 2023 m. gegužės 24 d. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos teatro skyriaus mokiniai
dalyvavo XXIII Respublikiniame meno (muzikos) mokyklų teatro skyrių moksleivių meninio
skaitymo konkurse Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykloje. LIEPA MIŠKINYTĖ pelnė II
VIETOS LAUREATO DIPLOMĄ, o KAJUS VYŠNIAUSKAS - NOMINACIJĄ už literatūrinio
kūrinio perteikimą ir buvo apdovanotas Jurgos Ivanauskaitės knyga „Viršvalandžiai“. Mokinius
konkursui paruošė mokytojas Vincas Andriuška.

44. 2023 m. gegužės 20 d. Vilniaus Juozo Tallat – Kelpšos konservatorijoje vyko II-asis Lietuvos
jaunųjų pianistų fortepijoninės muzikos konkursas „Muzika nesibaigia“. Džiaugiamės ir
didžiuojamės aukštu mūsų mokyklos 5 kl. mokinės SAULĖS MONKEVIČIŪTĖS (mokytoja
metodininkė Ieva Skergelzienė) pasiekimu – II VIETOS LAUREATO diplomu.

45. 2023 m. gegužės 24 d. Vyko suaugusiųjų mėgėjų tapybos paroda, kuri eksponuojama Rietavo
Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos salėje.

46. 2023 m. gegužės 20 d. dalyvavome gatvės muzikos dienoje.



47. 2023 m. gegužės 15 d. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykloje vyko baigiamasis spec.
instrumento egzaminas.

48. 2023 m. gegužės 12 d. Suorganizuotas Rietavo krašto dainininkų festivalis "Augu su daina"
49. 2023 m. gegužės 10 d. Vyko Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos dailės skyriaus

piešinių parodą „Gamtos spalvos", kuri eksponuojama Rietavo Irenėjaus Oginskio viešosios
bibliotekos vaikų literatūros skyriuje.

50. 2023 m. balandžio 27 d. Pasvalio muzikos mokykloje vyko I respublikinis nuotolinis muzikos ir
meno mokyklų antrojo instrumento (fortepijono ar kito instrumento, dainavimo) festivalis
„Pavasario aidai“. Jame dalyvavo mūsų mokyklos mokinė ANDRĖJA DOLGOPOLOVA,
besimokanti antrojo dalyko - dainavimo. Mergaitė apdovanota padėka už puikų kūrinio atlikimą.
Andrėjos mokytoja ir koncertmeisterė Vilma Jokubauskaitė.

51. 2023 m. gegužės 5 d. Kartu su savo mokinėmis 5 kl. LIEPA RUBAVIČIŪTE ir 2 kl. VANESA
ČESNAUSKAITE vykome į Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos organizuojamą VII
respublikinį konkursą „Saulėtos gaidos“. Grįžome pilnos teigiamų emocijų, pakylėtos, nes
mokinėms pavyko gerai pasirodyti ir atlikti savo konkursines programas susirinkusiems
klausytojams ir vertinimo žiuri. Mokinės labai stengėsi, daug dirbo, tad rezultatai iš ties labai
džiuginantys, nes abi mergaitės komisijos sprendimu buvo apdovanotos LAUREATŲ
DIPLOMAIS.

52. 2023 m. gegužės 5 d. Rietavo kultūros centre vyko XXII Žemaitijos krašto meno ir muzikos
mokyklų stygininkų festivalis „Smuikas – mano draugas“, kurį organizavo Rietavo Mykolo
Kleopo Oginskio meno mokykla. Festivalio koncerte muzikavo beveik 80 jaunųjų muzikantų iš
Gargždų, Priekulės, Skuodo, Palangos, Mažeikių, Kretingos, Kulių, Plungės, Šilutės ir, žinoma,
Rietavo.

53. 2023 m. gegužės 2 d. vyko jau penkioliktą kartą Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokyklos
organizuotas programinės pjesės festivalis, kuriam šiais metais pirmą kartą buvo pasirinkta gana
specifinė tema - „Mašinizmas mene“. Festivalio programoje skambėjo 90 muzikos kūrinių,
imituojančių traukinio dundėjimą, garvežio puškavimą, laikrodžio tiksėjimą, muzikinės dėžutės
melodiką, važiavimą motociklu ir daugelį kitų mechanizmų skleidžiamų garsų.
Šiame festivalyje dalyvavo ir Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos mokiniai:
EMILIS PAULAUSKAS (I kl.), MOTIEJUS KIMTYS (I kl.), MANTVYDAS VITKUS (III kl.),
AUGUSTAS VALAVIČIUS (V kl.) ir LYBERTAS NORKUS (V kl.). Mokinius festivaliui ruošė
mokytojas Juozas Barsteiga.

54. 2023 m. balandžio 28 d. du Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos pirmos klasės
mokiniai sėkmingai dalyvavo II Respublikiniame solfedžio konkurse „Lapiukas smalsiukas
muzikos teorijos šalyje“, kurį organizavo Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla.
MOTIEJUS KIMTYS pelnė II VIETOS, o MODESTAS KIMTYS – III VIETOS DIPLOMUS.
Mokinius konkursui paruošė muzikos teorijos mokytoja metodininkė Violeta Sragauskienė

55. 2023 m. gegužės mėn. Sveikinome Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos mokinę
DANIELĘ GRIGUOLAITĘ, tapus 2023 metų tarptautinio B. Petchenik vaikų žemėlapio konkurso
„Mano ateities pasaulis“ DIPLOMANTE. Jos darbas „Žvelgiu į pasaulį“ atrinktas į parodą, kuri
bus eksponuojama Vilniaus universiteto Kairėnų botanikos sodo Muziejaus pastate birželio
mėnesį. Danielės mokytoja Stanislava Šarkauskaitė.

56. 2023 m. balandžio 21 d. Tauragėje vyko XXXI - ojo Žemaitijos krašto muzikos ir meno mokyklų
festivalis bei piešinių konkursas „Vaikai ir muzika“. Baigiamajame festivalio koncerte Rietavo
Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklą atstovavo VII fortepijono klasės mokinys PAULIUS
ŠILEIKA su mokytoja Gintare Sabaliauskiene. O piešinių konkurse, tarp 63 dailininkų, dalyvavo
ir V-ąją vietą laimėjo RUGILĖ GELŽINYTĖ, paruošta mokytojos Stanislavos Šarkauskaitės.

57. 2023 m. balandžio 22 dieną vykusiame V tarptautiniame kamerinės muzikos festivalyje-konkurse
,,Mykolo Kleopo Oginskio kūrybos perlai“ dalyvavo ir mūsų mokyklos fortepijono klasės
mokinės: jauniausia konkurso dalyvė VANESA ČESNAUSKAITĖ, paruošta vyr. mokytojos
Raimondos Jasinskienės, MELITA JURKUTĖ ir SAULĖ MONKEVIČIŪTĖ, paruoštos



mokytojos metodininkės Ievos Skergelzienės. Džiaugiamės jaunųjų pianistų laimėjimais:
VANESA ir MELITA pelnė II VIETOS LAUREAČIŲ diplomus, SAULĖ tapo diplomante.

58. 2023 m. balandžio 21-23 dienomis Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla kvietė visus į
tradiciniu tapusį, jubiliejinį V tarptautinį kamerinės muzikos festivalį-konkursą ,,Mykolo Kleopo
Oginskio kūrybos perlai“. Kas dvejus metus vykstantis konkursas šiemet sulaukė 37 vokalistų ir
49 pianistų, norinčių dalyvauti konkurse, anketų iš Kretingos, Plungės, Gargždų, Kuršėnų, Telšių,
Šiaulių, Nemenčinės, Klaipėdos, Kauno, Vilniaus ir Rygos (Latvija) muzikos ir meno mokyklų,
gimnazijų, muzikos akademijų ir kt.

59. Balandžio 21-ąją dieną Rietavo kultūros centre vyko konkurso atidarymas, kurį pradėjo Rietavo
Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos mokytojų ansamblis, atlikdamas Mykolo Kleopo
Oginskio polonezą a-moll. Susirinkusius sveikino Rietavo savivaldybės meras Antanas Černeckis.

60. Balandžio 22 d. Antra konkurso diena prasidėjo meno mokyklos trimitininkų ansamblio
(mokytojai Algimantas Krėpšta ir Sigitas Saukalas) atliekamu kūriniu ir konkurso-festivalio
garbės ambasadorės Virginijos Kochanskytės sveikinimu. Šią dieną varžėsi pianistai. Simboliška,
kad pirmoji konkurse pasirodė jauniausia dalyvė – Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno
mokyklos mokinė Vanesa Česnauskaitė (mokytoja Raimonda Jasinskienė). Pianistus vertino
profesorius Rokas Zubovas (komisijos pirmininkas), pianistas, kompozitoriaus Mikalojaus
Konstantino Čiurlionio proanūkis; Elina Bambane, Daugpilio (Latvija) vidurinės muzikos
mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, fortepijono mokytoja; Vaiva Purlytė, pianistė,
Klaipėdos Juozo Karoso muzikos mokyklos fortepijono mokytoja ekspertė; Šviesė Čepliauskaitė,
pianistė, Vytauto Didžiojo universiteto Muzikos akademijos docentė.

61. Balandžio 23 d. Rietavo arenoje vyko baigiamasis V-ojo tarptautinio festivalio-konkurso „Mykolo
Kleopo Oginskio kūrybos perlai“ renginys, kurį vedė aktorė, šio konkurso-festivalio garbės
ambasadorė, meno vadovė Virginija Kochanskytė. Koncertas dedikuotas Rietavo Šv. arkangelo
Mykolo bažnyčios 150-ies metų sukakčiai paminėti. Į renginį buvo pakviesti vokalistų ir pianistų
konkurso Didžiojo prizo laureatai ir šio gražaus renginio išvakarėse (balandžio 20 d.) vykusio
II-ojo Mykolo Kleopo Oginskio vardo meninio skaitymo konkurso laureatai.

Vokalistų konkurso Didžiojo prizo laureate tapo Lietuvos muzikos ir teatro akademijos
studentė GABIJA UTARAITĖ (profesorė Asta Krikščiūnaitė, koncertmeisterė Svaja Skučienė),
atlikusi Pietro Mascagni operos „Draugas Fricas“ ariją „Tik kelios gėlės“. Pianistų vertinimo
komisijos sprendimu Didžiuoju prizu apdovanota Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazijos
mokinė DANIELĖ BANIŠAUSKAITĖ (mokytoja metodininkė Aušra Klovaitė-Berezinienė), kuri
renginio metu žiūrovams grojo Mykolo Kleopo Oginskio polonezą Nr. 10 d-moll. Laureatės
apdovanotos gėlėmis, piniginiais prizais ir Didžiojo prizo simboliais (simbolio steigėjas UAB
„Reval Mbg“).

Savo kūrinius skaitė II-ojo Mykolo Kleopo Oginskio vardo meninio skaitymo konkurso
laureatai. Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazijos 8b kl. moksleivė DEIMANTĖ GUDAITYTĖ
(mokytoja Lina Černeckienė) skaitė Mykolo Kleopo Oginskio eilėraštį „Pasinerkim į švelnius
jausmus“, o DOVYDAS ŽĄSYTIS (Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro 11 kl., mokytoja
Audra Lenkauskienė) – Gintaro Grajausko kūrinį „Skaityti ar neskaityti“. Sveikinimo žodžius tarė
Rietavo savivaldybės meras Antanas Černeckis, Rietavo Oginskių kultūros istorijos muziejaus
direktorius Vytas Rutkauskas bei Rietavo Šv. arkangelo Mykolo bažnyčios klebonas Antanas
Gutkauskas. Įspūdingoje koncertinėje programoje žiūrovai išvydo Kauno miesto simfoninį
orkestrą ir Kauno valstybinį chorą. Solistai: Gabrielė Bukinė (sopranas), Gabrielė Kuzmickaitė
(mecosopranas), Mindaugas Zimkus (tenoras), Žygimantas Galinis (bosas). Dirigentas Robertas
Šervenikas. Skambėjo Liudviko van Bethoveno IX simfonija, kuri dar vadinama „Džiaugsmo
simfonija“.

62. 2023 m. balandžio 18 d. Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje vyko II virtualus
Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „Pasaulis muzikos garsais“, kuriame dalyvavo ir puikiai
pasirodė vyr. mokytojos Gintarės Sabaliauskienės mokiniai: SNIEGĖ BUDGINAITĖ pelnė III
VIETOS, PAULIUS ŠILEIKA – I VIETOS laureatų diplomus.



63. 2023 m. balandžio 6 d. Kupiškio meno mokykloje vyko VI-oji respublikinė vokalinių ansamblių
šventė – konkursas „Pasiimsiu paukščio balsą“. Jame dalyvavo du Rietavo Mykolo Kleopo
Oginskio meno mokyklos vokaliniai ansambliai. 4-5 kl. vokalinis mergaičių ansamblis
apdovanotas III VIETOS LAUREATO diplomu. 6-7 kl. vokalinis mergaičių ansamblis pelnė
DIPLOMANTO vardą. Mokines konkursui paruošė mokytoja Vilma Jokubauskaitė, akompanavo
Raimonda Jasinskienė.

64. 2023 m. balandžio 5 d. Plungės Mykolo Oginskio meno mokykloje vyko XI Žemaitijos krašto
vaikų ir moksleivių dainų festivalis- konkursas „Skambioji daina 2023“, kuriame dalyvavo
Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos III kl. mokinė ELZĖ PUDŽIUVELYTĖ
(mokytoja Vilma Jokubauskaitė, koncertmeisterė Ligita Bliutienė). ELZĖ savo amžiaus B grupėje
pelnė II VIETOS LAUREATO diplomą.

65. 2023 m. kovo 23 d. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos dailės skyriaus mokiniai su
dailės mokytoja Stanislava Šarkauskaite vyko į Velykinių kiaušinių marginimo vašku edukaciją
Platelių tradicinių amatų centre. Mokiniai sužinojo ir išbandė kiaušinių marginimo vašku techniką.

66. 2023 m. balandžio 5 d. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos jaunieji pianistai vyko į
Žemaitijos krašto pianistų konkursą ,, Linksmosios natelės“, kurį organizavo Šilalės meno
mokykla. Į šį konkursą atvyko 30 jaunųjų pianistų iš Mažeikių, Plungės, Rietavo, Gargždų,
Endriejavo, Tauragės, Šilalės muzikos ir meno mokyklų. Mokinius vertino kompetentinga
komisija, tarp kurių – Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos mokytoja Ieva
Skergelzienė.

67. 2023 m. kovo 27 d. paskelbti Respublikinio virtualaus jaunųjų atlikėjų konkurso „NAUJIEJI
ATRADIMAI 2023“ rezultatai. Šiame konkurse dalyvavo ir Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio
meno mokyklos moksleiviai – EMILIS PAULAUSKAS (akordeonas, mokytojas Juozas
Barsteiga), SNIEGĖ BUDGINAITĖ IR PAULIUS ŠILEIKA (fortepijonas, mokytoja Gintarė
Sabaliauskienė). Visi mūsų mokyklos mokiniai puikiai pasirodė ir pelnė II VIETOS LAUREATŲ
diplomus.

68. 2023 m. kovo 31 d. - balandžio 2 d. vyko XXX Juozo Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir
mušamaisiais instrumentais konkurso finalas Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje. Šis
konkursas vyko trimis turais, tad finaliniame konkurso ture dalyvavo patys stipriausi Lietuvos
moksleiviai. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklą atstovavo TAURAS BRUŽINSKIS
(mokytojas Sigitas Saukalas, koncertmeisterė Ieva Skergelzienė) ir LUKAS SMILGEVIČIUS
(mokytojas Algimantas Krėpšta, koncertmeisterė Ligita Bliutienė). Vaikinai puikiai pasirodė ir
pelnė prizines vietas: TAURAS BRUŽINSKIS (trombonas) tapo I VIETOS, LUKAS
SMILGEVIČIUS (trimitas) – III VIETOS LAUREATAIS.

69. 2023 m. kovo 22 vyko nuotolinis VII RESPUBLIKINIS ANTROJO MUZIKOS
INSTRUMENTO IR PASIRENKAMO VOKALO KONKURSAS – FESTIVALIS „GARSŲ
SPALVOS“, kurio tikslas - suteikti galimybę koncertuoti mokiniams, kurių antrasis muzikos
instrumentas nėra pagrindinis mokomasis dalykas. Šiame konkurse dalyvavo ir Rietavo Mykolo
Kleopo Oginskio meno mokyklos 5 klarneto klasės, antru fortepijono instrumentu grojantis
LYBERTAS NORKUS, kurio pasirodymas įvertintas III VIETOS LAUREATO diplomu. Mokinį
konkursui paruošė mokytojas Juozas Barsteiga.

70. 2023 m. kovo 30 d. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykloje vyko unikalaus
akademinės muzikos kamerinio ansamblio koncertas „Musica Celeste“. Koncerte romantizmo
kamerinės muzikos šedevrus atliko retos sudėties duetas – smuiko virtuozė LINA MARIJA
SONGAILĖ ir arfininkė GABRIELĖ AŠMONTAITĖ - BAČKUVIENĖ.

71. 2023 m. kovo 28 d. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykloje lankėsi svečiai iš
Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos. Fortepijono mokytoja metodininkė Živilė Purlytė
Čapienė ir jos mokiniai Dovydas Stonkus, Gustė Gedvilaitė ir Gabrielė Kerpytė dovanojo
klasikinės fortepijono muzikos koncertą mokyklos bendruomenei. Koncerte skambėjo J. S. Bacho,
J. Haydno, S. Rachmaninovo, A. Chačaturiano kūriniai.

72. 2023 m. kovo 25 d. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos jaunių choras (vadovės
Vilma Jokubauskaitė ir Jolita Budriuvienė, koncertmeisterė Raimonda Jasinskienė) dalyvavo



I-ajame Respublikiniame jaunių chorų festivalyje „Skriejanti daina“, kurį organizavo Kauno Miko
Petrausko scenos menų mokykla. Festivalyje skambėjo Rietavo, Kauno, Gargždų, Utenos,
Visagino, Šiaulių ir Vilniaus miestų muzikos ir meno mokyklų jaunių chorų meninės programos,
klegėjo vaikų balsai.

73. 2023 m. kovo 21 d. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykloje vyko tradicinis Lietuvių
kompozitorių kūrinių konkursas, kuriame varžėsi 16 mūsų mokyklos I-III klasių mokinių,
grojančių įvairiais instrumentais. Šio konkurso tikslas – skatinti mokinius pažinti lietuvių
kompozitorių kūrybą, puoselėti lietuviškos muzikos atlikimo tradicijas ir jau pradiniame mokymo
etape motyvuoti vaikus dalyvauti konkursuose, siekti asmeninės sėkmės.

74. 2023 m. kovo 11 d. įvyko III respublikinis dailės ir muzikos festivalis - konkursas „Laisvė - tai
kūrybos pradas“, skirtas paminėti Lietuvos valstybingumui svarbias datas - Vasario 16-ąją ir Kovo
11-ąją. Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklai atstovavo gausus būrys jaunųjų
muzikantų ir dailininkų ir pelnė šiuos laimėjimus:
GRAND PRIX – VANESA ČESNAUSKAITĖ (mokytoja Raimonda Jasinskienė) ir VILTĖ
TOLIUŠYTĖ (mokytoja Stanislava Šarkauskaitė).
I VIETA – VANESA JOCYTĖ (mokytoja Vilma Jokubauskaitė) ir SKAISTĖ MILIAUSKAITĖ
(mokytoja S. Šarkauskaitė).
I VIETA – PAULIUS ŠILEIKA (mokytoja Gintarė Sabaliauskienė) ir AMELIJA BREITARYTĖ
(mokytoja S. Šarkauskaitė).
II VIETA – SNIEGĖ BUDGINAITĖ (mokytoja G. Sabaliauskienė) ir KAJUS BLIUTAS
(mokytoja S. Šarkauskaitė).
II VIETA – IRMANTĖ MĖČIŪTĖ (mokytoja V. Jokubauskaitė, koncertmeisterė Ligita Bliutienė)
ir MEDA VAIČEKAUSKAITĖ (mokytoja S. Šarkauskaitė).
II VIETA – BEATRIČĖ ŠIAULYTYTĖ (mokytoja V. Jokubauskaitė, koncertmeisterė L.
Bliutienė) ir DANIELĖ GRIGUOLAITĖ (mokytoja S. Šarkauskaitė).
III VIETA – ELZĖ PUDŽIUVELYTĖ (mokytojos V. Jokubauskaitė, S. Šarkauskaitė,
koncertmeisterė L. Bliutienė)

75. 2023 m. vasario mėnesį Lenkijoje vyko projekto „Talentų kaleidoskopas“ vykdomas XXVII
tarptautinis konkursas „DIGI-TALENTY. ZIMA 2023“. Virtualiame konkurse Rietavo Mykolo
Kleopo Oginskio meno mokyklos fortepijono 3 kl. mokinė VILTĖ GRICIŪTĖ atliko savo šalies
kompozitoriaus T. Juzeliūno kūrinį „Šokis vaikams“ ir pelnė II VIETOS LAUREATO diplomą.
Mokinę konkursui ruošė mokytoja Ligita Bliutienė.

76. 2023 m. vasario 16 d. Vilniaus Algirdo muzikos mokykla organizavo II respublikinį virtualų
šiuolaikinės muzikos konkursą „Mūzų įkvėpti“, skirtą Lietuvos valstybės atkūrimo dienai. Jame
sėkmingai pasirodė Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos fortepijono klasės
mokinės: MELITA JURKUTĖ (mok. Ieva Skergelzienė) pelnė III VIETOS LAUREATO
DIPLOMĄ, o GINTĖ BĖLIAUSKAITĖ (mok. Raimonda Jasinskienė) ir VILTĖ GRICIŪTĖ
(mok. Ligita Bliutienė) tapo DIPLOMANTĖMIS.

77. 2023 m. kovo 14 d. Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla organizavo piešinių konkursą „JEI
AŠ BŪČIAU PAUKŠTIS…“ . Darbai buvo vertinami trijose amžiaus grupėse (I amžiaus grupė –
7–10 metų, II – 11–14 metų, III – 15–18 metų). Konkurse tarp laureatų pateko ir mūsų mokyklos,
dailės skyriaus mokinio KAJAUS BLIUTO piešinys „Pavasaris“ (mokytoja Stanislava
Šarkauskaitė).

78. 2023 m. kovo 11 d. Organizavome Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo minėjimo koncertą.
79. 2023-03-04 fortepijono skyriaus mokinės VANESA ČESNAUSKAITĖ ir LIEPA RUBAVIČIŪTĖ

dalyvavo respublikiniame lietuviškos fortepijoninės ir kamerinės muzikos festivalyje ,,Garsų
gija“, kuris vyko Klaipėdos J. Kačinsko muzikos mokykloje. Mokines festivaliui ruošė Raimonda
Jasinskienė.

80. 2023 m. vasario 10 d. Plungės Mykolo Oginskio meno mokykloje vyko metodinė diena, skirta
jauniesiems pianistams, dailininkams ir šių dalykų mokytojams. Seminare-praktikume „Patrauklių
muzikos ir dailės pamokų link...“ Mažeikių V. Klovos muzikos mokyklos fortepijono mokytoja
Inga Grušaitė kartu su dailininke, Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcinio centro dizaino



studijos "Magija" mokytoja Irute Miltakiene pristatė virtualią autorinių kūrinių fortepijonui knygą
„Margas šokis“, praturtintą jaunųjų dailininkų darbais. Ingos Grušaitės pjesę „Margas šokis“ atliko
mūsų mokyklos 3 kl. mokinė Melita Jurkutė (mok. Ieva Skergelzienė).

81. 2023 m. vasario 22 d. Klaipėdos S. Šimkaus konservatorijoje vyko Vokalinės muzikos vakaras,
kuriame koncertavo LMTA profesoriaus Vladimiro Prudnikovo studentai, tarp kurių buvo ir mūsų
mokyklos buvęs mokinys Klaudijus Šimkus. Dėkojame Klaipėdos S. Šimkaus konservatorijos
mokytojai ekspertei Rūtai Kociūtei-Agafonovienei už kvietimą paklausyti nuostabaus koncerto.
Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos mokiniai su vyr. mokytoja Vilma
Jokubauskaite.

82. 2023 m vasario 24 d. Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos organizuojamame V
tarptautiniame solfedžio konkurse „Muzikos paslaptys“, IV-V klasių mokiniams. V tarptautiniame
solfedžio konkurse „Muzikos paslaptys“ Augustei Paulauskaitei įteiktas III vietos diplomas (trūko
tik vieno balo iki II vietos), o Taurui Bružinskiui – II vietos diplomas. Ruošė muzikos teorijos
mokytoja Violeta Sragauskienė

83. 2023 m. vasario 25 d. Instrumentinis trio Knygos „RIETAVAS. Oginskių rezidencijos pažintiniai
maršrutai“ sutiktuvės Vilniaus knygų mugėje.

84. 2023 m. Vasario mėnesį, Zarasų Fausto Latėno menų mokykloje, pradeda veikti bendra Varėnos J.
Čiurlionytės menų mokyklos ir Rietavo M. K. Oginskio menų mokyklos paroda
„Pasivaikščiojimas su Čiurlioniu“. Ši paroda yra Varėnos, Pakruojo, Biržų, Utenos ir Rietavo
miestų vietos veiklos grupių projekto "Socialinės patirties, kultūrinės ir istorinės atminties tiltų"
dalis.

85. 2023 m. sausio 10 d. buvo paskelbti XXVI tarptautinio konkurso Lenkijoje ,,DIGI-TALENTY
SVIETA 2022“ rezultatai. Konkurse dalyvavo mūsų mokyklos fortepijono klasės mokinės - 1 kl.
mokinė GINTĖ BĖLIAUSKAITĖ, 2 kl. mok. VANESA ČESNAUSKAITĖ ir 5 kl. mok. LIEPA
RUBAVIČIŪTĖ pelnė II VIETŲ LAUREATŲ diplomus. Konkursui mokines ruošė vyr. mokytoja
RAIMONDA JASINSKIENĖ.

Įgyvendinant penktąjį tikslą – stiprinti mokyklos materialinę bazę, buvo perkama
instrumentų, mokymo ir kitų priemonių. Mokykla turi sudariusi paslaugų nuomos sutartis, kurios
finansuojamos iš spec. programos lėšų: elektra, pastato bei gaisrinė sauga, biuro įrangos nuoma
(spalvinis spausdintuvas, kompiuteriai (4 vnt.), ryšių paslaugos.

2023 m. mokykloje mokėsi 151 mokinys. Pagal formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą
mokėsi 119 ugdytinių:

Skyriaus pavadinimas Pradinis muzikinis / dailės
ugdymas

Pagrindinis muzikinis / dailės
ugdymas

Fortepijono 15 10

Styginių (smuiko, gitaros) 5 7

Pučiamųjų (medinių, varinių) 3 8

Akordeono 4 3

Kanklių 1 -

Dainavimo (solinio, chorinio) 5 4

Dailės 11 25

Teatro 9 9

Iš viso 53 66



Pagal neformalaus ugdymo programas mokėsi 32 ugdytiniai:

Skyriaus pavadinimas Paruošiamoji
klasė

Kryptingas muzikinis
Ugdymas / dailės saviraiška

Išplėstinis
mokymas

Fortepijono 3 - 2

Styginių (smuiko, gitaros) 1 2 -

Pučiamųjų (medinių,
varinių)

- - 2

Akordeono - - -

Kanklių - - -

Dainavimo (solinio,chorinio) 1 1 -

Dailės 14 3 3

Teatro - - -

Iš viso 19 6 7

Mokinių pasiskirstymas: fortepijonas – 29, akordeonas – 7, pučiamieji – 13, kanklės – 1, smuikas –
13, gitara – 4, solinis dainavimas – 8, chorinis dainavimas – 2, dailė – 56, teatras – 18.

2023 m. neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimai buvo įteikti 26 (muzikos, dailės, teatro)
mokiniams, mokslo pažangumo pažymėjimai 4 (kryptingo muzikinio ir išplėstinio ugdymo)
moksleiviams. 1 metų suaugusių dailės programą baigė 6, muzikos - 1 programos dalyviai.

SUAUGUSIŲJŲ MENINIO UGDYMO PROGRAMA

Dailės skyrius Muzikos skyrius

6 1

PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJA

Mokytojai Vyresnieji
mokytojai

Mokytojai
metodininkai

Mokytojai
ekspertai

Neatestuoti
mokytojai

Muzikiniai
dalykai

2 6 5 - -

Dailės dalykai - 2 - - -

Teatro dalykai - 1 - - -

Iš viso 2 9 5 - -

Iš viso 16 pedagoginių darbuotojų.



2023 metais meno mokykloje dirbo 23 darbuotojai: 8 administracijos ir aptarnaujančio personalo
darbuotojai ir 16 pedagogų. 6 mokytojai atvyksta į darbą iš kitų rajonų (Klaipėdos, Plungės,
Kretingos). Mokyklos pedagogų amžiaus vidurkis – 45 metai. Visi pedagogai turi privalomą darbui
neformaliojo vaikų švietimo įstaigoje kvalifikaciją.

III SKYRIUS VADOVO INDĖLIS, TOBULINANT ĮSTAIGOS ADMINISTRAVIMĄ

3.1. Įdiegtas elektroninis dienynas ,,Mano dienynas“
3.2. Pereita prie visuotinės dokumentų tvarkymo sistemos DBSIS
3.3. Aktyviai dalyvaujama Lietuvos muzikos ir meno mokyklų vadovų asociacijos veikloje.
3.4. Įstaigos vadovas bendradarbiavo su kitų Rietavo savivaldybės įstaigų vadovais ir bendruomenių
nariais, siekiant produktyvaus įstaigų bendradarbiavimo kultūriniais, švietimo, vaikų ir jaunimo
užimtumo, bei įtraukimo į menines veiklas klausimais.

Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio
meno mokyklos direktorius Nerijus Jasinskas

SUDERINTA:


